
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2017 

STAROSTY GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Gostyniński 

w roku 2017 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 575 z  późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymania dziecka: 

1) w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej na terenie Powiatu Gostynińskiego na rok 2017 

tj. w Powiatowym Zespole Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Gostyninie: 

a) placówce socjalizacyjnej    - 3 836,63 zł, 

b) miejsca interwencyjne    - 3 454,18 zł, 

2) w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego na terenie Powiatu 

Gostynińskiego na rok 2017 tj. w „Domu dla Dzieci” w Gostyninie ul. Kościuszki 37 m. 2 i 3: 

- placówce socjalizacyjnej     - 4 589,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Gostyniński: 

Tomasz Matuszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3055


		2017-03-30T12:38:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




